Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- BHXH huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1601/UBND-NC ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng trị (gửi kèm theo). UBND huyện Vĩnh Linh có ý kiến như sau:

Đề nghị các phòng ban, cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nội dung tại Công văn nêu trên,

nhằm cải thiện môi trường kinh doanh, tạo điều kiện thuận lợi cho doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - CVP, PCVP;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Linh, ngày      tháng 4  năm 2023

V/v cắt giảm quy định kinh doanh,

phân cấp giải quyết TTHC, đơn giản hóa

TTHC nội bộ để cải thiện môi trường kinh

doanh, tạo thuận lợi cho doanh nghiệp

		2023-04-24T07:39:40+0700

		2023-04-24T09:52:41+0700

		2023-04-24T09:54:31+0700

		2023-04-24T14:14:02+0700

		2023-04-24T14:14:02+0700

		2023-04-24T14:14:02+0700